

**Ret&Råd Advokater
Glostrup Ballerup Greve
ApS**
Banegårdsvej 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 38249355

**Årsrapport 12.12.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2018

Dirigent

Navn: Nicholas Henrik Ørum Keller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ret&Råd Advokater Glostrup Ballerup Greve ApS
Banegårdsvej 1
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38249355

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 12.12.2016 - 31.12.2017

Direktion

Nicholas Henrik Ørum Keller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 152 t.kr., som ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		12.303.052
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.270.373)</u>
Bruttoresultat		8.032.679
Personaleomkostninger	1	(7.216.115)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(539.253)</u>
Driftsresultat		277.311
Andre finansielle indtægter		1.787
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.462)</u>
Resultat før skat		200.636
Skat af årets resultat	3	<u>(48.993)</u>
Årets resultat		<u>151.643</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000
Overført resultat		<u>76.643</u>
		<u>151.643</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.
Goodwill		3.085.714
Immaterielle anlægsaktiver	4	3.085.714
Indretning af lejede lokaler		188.327
Materielle anlægsaktiver	5	188.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.845
Deposita		215.263
Finansielle anlægsaktiver	6	306.108
Anlægsaktiver		3.580.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.831
Igangværende arbejder for fremmed regning		303.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Periodeafgrænsningsposter		96.118
Tilgodehavender		1.573.235
Likvide beholdninger		509.487
Omsætningsaktiver		2.082.722
Aktiver		5.662.871

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		76.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000
Egenkapital		<u>201.643</u>
Udskudt skat		10.000
Hensatte forpligtelser		<u>10.000</u>
Bankgæld		182.941
Anden gæld		3.171.047
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.353.988</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	488.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.237
Skyldige sambeskatningsbidrag		38.993
Anden gæld	8	1.497.057
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.097.240</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.451.228</u>
Passiver		<u>5.662.871</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	76.643	75.000	151.643
Egenkapital ultimo	50.000	76.643	75.000	201.643

Noter

	2017
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	6.600.770
Andre omkostninger til social sikring	88.217
Andre personaleomkostninger	527.128
	7.216.115
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	514.286
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.967
	539.253
	2017
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	38.993
Ændring af udskudt skat	10.000
	48.993
	Goodwill
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.600.000
Kostpris ultimo	3.600.000
Årets afskrivninger	(514.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(514.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.085.714

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.	
	<u> </u>	
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		213.294
Kostpris ultimo		<u>213.294</u>
Årets afskrivninger		(24.967)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(24.967)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>188.327</u>
	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	90.845	215.263
Kostpris ultimo	<u>90.845</u>	<u>215.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.845</u>	<u>215.263</u>
	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	60.000	182.941
Anden gæld	428.953	3.171.047
	<u>488.953</u>	<u>3.353.988</u>

Noter

	2017
	kr.
8. Anden gæld	
Moms og afgifter	477.067
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	216.055
Feriepengeforpligtelser	611.000
Anden gæld i øvrigt	192.935
	<u>1.497.057</u>

	2017
	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>3.790.744</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R&R HoldCo Advokat ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret løsøre pantebrev på nom. 1.000 t.kr., som giver virksomhedspant i goodwill og andre immaterielle rettigheder, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.
